

Cresa dotare ISU_verificare

I.D.: 73410589

Data publicarii 19.09.22 Coduri CPV 35111200-7 34942000-2 35111500-0

Pretul estimativ: 3.011,50 RON - 3.011,50 RON

Descriere: 1.pichet 1buc x 624 =624 2.cange cu coada 2buc x 39 =78 3.ranga 2buc x 35 =70 4.lopata cu coada 2buc x 32=64 5.galeata 2buc x 22=44 6.topor-tarnacop 1buc x 58=58 7.suport stingator p6 7buc x 5=35 8.patru ignifuga 1buc x 71,5=71,5 9.stingator p6 9buc x 145=1305 10.lada nisip 0,5 1buc x 377=377 preturile sunt pe bucata fara t.v.a. Prin „verificarea trimestrială” se controlează dacă: a) sunt analizate toate înregistrările din registrul jurnal și sunt luate măsurile corective necesare pentru a aduce sistemul în stare corectă de funcționare; b) se acționează cel puțin un detector sau declanșator manual de alarmă în fiecare zonă, pentru a testa dacă echipamentul de control și semnalizare primește și afișează semnalul corect, pornește alarma sonoră și acționează oricare altă indicație sau dispozitiv suplimentare; c) sunt verificate funcțiile de monitorizare a deranjamentelor ale echipamentului de control și semnalizare; d) sunt verificate funcțiile de reținere sau eliberare ale ușilor din cadrul sistemului; e) acolo unde este permis, acționarea liniei de comunicare către brigada de pompieri sau dispeceratul de monitorizare; f) sunt efectuate toate testele și verificările specificate de producător, furnizor sau executant; g) este analizată orice modificare structurală sau de destinație care poate afecta cerințele privind amplasarea detectoarelor, declanșatoarelor manuale de alarmare și sirenelor de alarmare. Prin „verificarea anuală” se controlează dacă: a) au fost efectuate rutine,
